
  

UCHWAŁA NR XV/183/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie podwyższenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli szkoły i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.2)), stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 440), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli szkoły i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Podlaskiego, nie więcej jednak niż do 100% 

minimalnego wynagrodzenia zasadniczego, określonego na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela, biorąc pod uwagę stopień awansu zawodowego i posiadane kwalifikacje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672 oraz z 2024 r. poz. 1871. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3177


		2025-07-09T12:05:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




